被有权部门责令拆除造成的损失，以及因拆除后重新构建替代房屋建筑物而发生的成

本费用，由丰林国际（或刘一川）对广西丰林木业集团股份有限公司及其子公司进行

全额补偿。2、因广西丰林人造板有限公司承租的办公楼（即白沙村村委综合楼）不能

取得《房屋产权证》和《城市房屋租赁许可证》而被有权部门罚款导致的损失，以及

因此被责令搬迁发生的费用，或者因上述原因导致转租合同违约而承担的损失，由丰

林国际（或刘一川）对广西丰林人造板有限公司进行全额补偿。

2011年9月

29 日，无承

诺期限

否 是

其他

FENGLIN

INTERNATIONAL

LIMITED(丰林国际有限

公司)、刘一川

对于上思丰林自成立至 2009 年 9 月 30 日期间因未缴纳社保以及住房公积金而导致的

补缴义务以及因此可能遭受的任何罚款或者损失，由丰林国际有限公司和刘一川先生

承担。

否 是

广西丰林木业集团股份有限公司 2012 年年度报告

27

五、 聘任、解聘会计师事务所情况

单位:万元 币种:人民币

是否改聘会计师事务所： 是

 原聘任 现聘任

境内会计师事务所名称
中勤万信会计师事务所有限公

司

中磊会计师事务所有限责任公

司

境内会计师事务所报酬 48 39

境内会计师事务所审计年限 2 1

公司与 2011 年度的审计机构中勤万信会计师事务所有限公司签署的《审计业务约定书》

已履行完毕。考虑到公司总部及子公司的主要生产经营地均在广西，经公司审计委员会、董

事会第十一次会议和 2011 年度股东大会审议通过，聘请具备证券、期货相关业务审计资格

且在广西设立有分支机构、国内排名较为靠前的中磊会计师事务所有限公司为 2012 年度审

计机构，便于公司及子公司今后咨询、沟通、交流及更合理地安排财务报告的审计工作，同

时能兼顾公司未来走出广西发展的审计需要。聘期一年，其审计费用为 39 万元人民币。

审计期间无改聘会计师事务所的情况。

六、 上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、

收购人处罚及整改情况

本年度公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、

收购人均未受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

七、 其他重大事项的说明

报告期内公司无其他重大事项。

广西丰林木业集团股份有限公司 2012 年年度报告

28

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

（一） 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售

条件股份
175,836,000 74.997   175,836,000 -78,954,000 96,882,000 272,718,000 58.160

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
32,277,000 13.766   32,277,000 -44,754,000 -12,477,000 19,800,000 4.223

其中：境内

非国有法人

持股

32,277,000 13.766   32,277,000 -44,754,000 -12,477,000 19,800,000 4.223

  境内自然

人持股

4、外资持股 143,559,000 61.231   143,559,000 -34,200,000 109,359,000 252,918,000 53.937

其中：境外

法人持股
143,559,000 61.231   143,559,000 -34,200,000 109,359,000 252,918,000 53.937

  境外自然

人持股

二、无限售

条件流通股

份

58,620,000 25.003   58,620,000 78,954,000 137,574,000 196,194,000 41.840

1、人民币普

通股
58,620,000 25.003   58,620,000 78,954,000 137,574,000 196,194,000 41.840

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总

数
234,456,000 100   234,456,000 0 234,456,000 468,912,000 100

2、股份变动情况说明

2012 年 4 月 17 日，公司召开的 2011 年度股东大会审议通过了《关于公司 2011 年度利

润分配及资本公积转增股本方案的议案》：1、按公司 2011 年 12 月 31 日总股本 23,445.6 万

股为基数，以资本公积向全体股东每 10 股转增 10 股，共计转增 23,445.6 万股。公司总股本

由 23,445.6 万股增至 46,891.2 万股，公司注册资本由 23,445.6 万元增至 46,891.2 万元。2、

2011 年度公司(母公司)经审计后的净利润为 67,062,578.72 元，在提取法定盈余公积金

广西丰林木业集团股份有限公司 2012 年年度报告

29

6,706,257.87 元后,按公司 2011 年 12 月 31 日总股本 23,445.6 万股为基数，每 10 股派发现金

股利 1 元，共计派发现金股利 23,445,600 元。

   根据公司《首次公开发行股票招股说明书》，发行前公司股东所持股份的流通限制、股

东对所持股份自愿锁定的承诺如下：公司控股股东丰林国际有限公司、公司股东南宁丰诚投

资管理有限公司、本公司实际控制人刘一川先生承诺：自公司股票上市之日起 36 个月内，

不转让或者委托他人管理其持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份。除上述股东外，

公司其他股东均承诺：自公司股票上市之日起 12 个月内，不转让或委托他人管理其持有的

公司股份，也不由公司回购该部分股份。

   2012 年 9 月 29 日，公司有限售条件流通股可上市流通数量为 7,895.4 万股，占公司股

份总数的 16.838%。本次限售流通股 7,895.4 万股 A 股股票上市流通后，本公司的股本结构

变动如下：有限售条件 A 股为 272,718,000 股，无限售条件的 A 股为 196,194,000 股，总股

本 468,912,000 股。